
Reparatie MAN TGM 18.320 WMA38DZZ8NY443054

I.D.: 103701933

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	34330000-9 50114000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.684,72 RON - 1.684,72 RON

Descriere: Reparatie MAN TGM 18.320 WMA38DZZ8NY443054, OT-39-CAO, conform deviz: CONSUMABILE SERVICE 12,00 2 24,00 PIESE Pret unit. Cant. Val. Set placute frana 2.927.801 518,00 1 518,00 Senzor uzura MY-100416-1 214,72 1 214,72 MANPOPERA LEI/AW=22.50 Citit memoria de defecte 25,00 10 250,00 Sters memoria de defecte 25,00 4 100,00 Inlocuit set placute axa 2 22,50 25 562,50 Inlocuit senzor uzura 22,50 11 247,50
